viáticos ejercidos. Asimismo, el mOnto restante de los viáticos fueron pagados con tarjeta de
créditO o de débito. Esto en cumplimiento al artículo 152 del Reglamento de la Ley del

Concepto Importe

Alimentación 207.00

Traslado 0.00

Otros 0.00

Total 207.00

(DOSCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)

(Importe con letra)

Gonzalo Vazquez Fernández
Subjefe Técnico Especia lista